
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

В связи с проведением 19.07.2025 года праздничных мероприятий, 
посвященных празднованию 94-й годовщины со дня образования города 
Кольчугино, в целях обеспечения безопасности участников праздничных 
мероприятий, руководствуясь Уставом  муниципального образования 
Кольчугинский район, администрация Кольчугинского района                             
п о с т а н о в л я е т: 

1. Рекомендовать индивидуальным предпринимателям и организациям, 
осуществляющим розничную продажу алкогольной продукции, 
расположенным в радиусе 500 метров от мест проведения праздничных 
мероприятий, согласно прилагаемой схеме (приложение), принять меры по 
ограничению реализации алкогольной продукции 19.07.2025 года в виде 
недопущения продажи алкогольной продукции. 

2. Ограничение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, не 
распространяется на предприятия общественного питания при условии 
потребления алкогольной продукции внутри заведения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 
администрации Кольчугинского района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, 
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте 
администрации Кольчугинского района. 

 
 
 

Глава администрации района                                          А.Ю. Андрианов 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От   15.07.2025                                                                                              № 728 

 
Об ограничении продажи  алкогольной      
продукции в день празднования 94-й 
годовщины города Кольчугино 

 



Приложение 
к постановлению администрации 

Кольчугинского района 
от  ___________ № _____ 

 
 

Схема  
из электронной карты с обозначением радиуса 500 метров от мест проведения 

праздничных мероприятий 
 

 


